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03-09-467 |Mario Leonel Sierra Pago De Mano De Obra Por Instalaciones Electricas En La Plaza Froilan 04/01/21 3,500.00
Turcios

01-08-241 |Fotocopias Y Papeleria Paty Pago Por Compra De Un Cable Vg-a Hdmi Para Computadora Nueva 08/01/21 10939 24879 1 950.00
En Control Tributario

06-01-461 |Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Construccion De Fachada En El 08/01/21 16802 24880 2 9,700.00
Cementerio Municipal

06-01-466 [Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 08/01/21 16803 24881 2 58,200.00
Los Almendros Tramo Reinaldo Ruiz Melvin Mencias

06-01-466 [Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 08/01/21 16805 24882 2 77,600.00
Corazon De Jesus Luz Asteria Amador - Ricardo Flores

06-01-466 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 08/01/21 16806 24883 2 19,100.00
Los Almendros Tramo Reinaldo Ruiz - Melvin Mencias

06-01-466 |Inversiones Flores/ Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 08/01/21 16809 24884 2 15,500.00
Corazon De Jesus Tramo Luz Asteria Amador -ricardo Flores

01-09-272 |Silha Agar Zelaya Jimenez Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficnas De Gobernacion EI 05-01- 08/01/21 10940 24886 1 700.00
2021

06-01-466 [Quimicas De Centro America Pago Por Compra De Quimicos Para Concreto Proyecto De 08/01/21 16807 24887 2 7,935.00
Pavimentacion Barrio Corazon De Jesus Luz Asteria Amador - Ricardo
Elorag

06-01-466 [Quimicas De Centro America Pago Por Compra De Quimicos Para Concreto Proeyecto De 08/01/21 16808 24888 2 9,775.00
Pavimentacion Barrio Los Almendros Reinaldo Ruiz - Melvin Mencias

06-01-481 |Teodoro Turcios Pago Mano De Obra Electrificacion Comunidad De Cabeceras De Moran 08/01/21 16801 24889 2 40,000.00

03-03-463 |Denis Noe Sauceda Pago De Planilla A Personal Que Labora En Construccion De Vivienda 08/01/21 039 24890 3 4,200.00

Digna De La Sefiora Rosa Sanchez En La Co,lonia Carlos Eduardo Cano

03-09-573 |Anabel Barahona Rivera Pago Por Elaboracion De Alimentos Para Miembros De La Policia Militar 08/01/21 16810 24891 4 3,500.00
Asignados A La Posta De San Juan




05-01-573 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago De Flete De Fertilizante Como Apoyo A La Produccion Agricola A 08/01/21 16811 24892 4,500.00
Pequerios Caficultores De La Zona De Chifingo

03-03-463 |[Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Medio Viaje De Arena Para Construccion De 08/01/21 038 24893 1,500.00
Vivienda Digna De La Sefiora Rosa Sanchez En La Colonia Carlos

05-01-573 |Martin Alexis Zxuniga Carcamo Pago De Proyeccion Economica A Persona De Escasos Recuros 08/01/21 16812 24894 7,000.00
Economicos Como Apoyo A La Produccion Agricola

03-01-581 |Riccy Yossely Suazo Alvarado Pago De Docente Voluntario Campamentos Ludicos En Oficina De La 11/01/21 16813 24896 2,500.00
Direccion Distrital De Educacion

05-01-466 |Fondo Cafetero Nacional Pago De Subsidio Otorgado Al Fondo Cafetero Nacional Para Reparacion 11/01/21 16814 24897 50,000.00
De Calles En La Zonas Productoras De Cafe En Chifiringo

05-01-573 [Maria Gregoria Lopez Pago De Proyeccion Economica A Persona De Escasos Recursos Como 11/01/21 16815 24898 6,000.00
Apoyo A La Produccion Agricola Zona De Carrizales

03-01-581 |Katherin Estefani Murillo Amador |Pago De Docente Voluntarioen Campamentos Ludicos En La Direccion 12/01/21 16816 24899 2,500.00
Distrital De Educacion En Campamento

03-01-581 |Roxana Yossely Moncada Pago De Docente Voluntario En Campamentos Ludicos En La Direccion 12/01/21 16817 24900 2,500.00
Distrital De Educacion En Campamento

01-08-534 |Banco Atlantida Pago Cotizacion Al Infop 14/01/21 10941 24895 7,572.75

01-08-243 |Refave/ Manuel Antonio Lagos Pago Por Compra De Repuestos Para Vehiculo Municipal Tipo 15/01/21 10942 24901 21,850.00
Camionsito Color Blanco Marca Hyundai

03-09-573 [Inv. Raudales Munguia Pago Por Compra De Una Bateria Lth Donada A La Policia Militar De San 15/01/21 16818 24902 3,880.00
Juan

03-07-514 [Inv, Raudales Munguia Pago Por Compra De Un Ataud Donado Al Difunto Antonio Murillo Del 15/01/21 16819 24903 2,500.00
Barrio Bella Vista

03-02-581 |Blanca Suyapa Aranda Galvez Pago De Subsidio Otorgado Al Centro De Salud Para Pago De Enfermera 15/01/21 16823 24904 3,000.00
Asignada A La Clinica Materno Infantil Del 18 De Diciembre Al 18 De
Enara 2018

01-08-243 |Oscar Rene Guerrero Pago Pér Diagnostico Fisico De Vehiculo Municipal Marca Mitsubishi L 15/01/21 10943 24905 1,500.00
200 Color Balnaco De La Oabi

03-02-581 |Maria Emilia Suazo Martinez Pago Por Elaboracion De Alimentos A Miembros Del Ejercito Asignados 15/01/21 16820 24906 3,000.00
Al Municipio Por Pandemia Covid-19

03-09-573 [Jose Marcial Pacheco Amador Pago De Vigilante Nocturno En El Parque Turistico La Picona 15/01/21 16821 24907 1,750.00

03-03-463 [Inversiones Los Angeles / Elsy Pago Por Compra De Puertas Y Verntanas Donadas Para Vivienda Digna 15/01/21 16822 24908 7,705.00

Malani Dol o CSan D o

Elvira Lopez De Cabeceras De Buenos Aires

03-07-311 [Inversiones Sitio Real / Diana SuyapaPago Por Compra De Merienda A Representantes Zona De San Juan 15/01/21 16835 24910 1,610.00

06-01-466 [Lesther Leonardo Gonzales RaudalesPago De Planilla A Personal Que Labora En Proyecto De Pavimentacion 15/01/21 16824 24911 33,200.00

Raorei 1 Al andrac

Reinaldo Ruiz - Melvin Mencias

06-01-466 |Angel Adalid Juarez Estrada Pago De Planilla A Personal Que Labora En Proyecto Construccion De 15/01/21 16825 24912 9,500.00
Cunetas Y Alcantarillas Tipo Caja En La Lima Sector 1Y 2

06-01-466 [Marcos Augusto Rodriguez Avila Pago De Planilla A Personal Que Labora En Construccion De Cunetas Y 15/01/21 16826 24913 4,700.00
Alcantarillas Tipo Caja En El Barrio Los Profesores Y Colonia Carlos

06-01-461 |Santiago Duarte Zelaya Pago De Planilla A Personal Que Labora En Proyecto Construccion De 15/01/21 16827 24914 21,600.00

Muro Y Fachada En EI Cementerio Municipal




06-01-466 |Angel Antonio Murillo Medina Pago De Planilla A Personal Que Labora En Proyecto De Pavimentacion 15/01/21 16828 24915 34,400.00
Barrio Corazon De Jesus Luz Asteria Amador- Ricardo Flores

06-01-466 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 15/01/21 16829 24916 31,700.00
Los Almendros Reinaldo Ruiz - Melvin Mencias

06-01-461 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Arena Para Construccion Fachada Frontal En El 15/01/21 16830 24917 3,000.00
Cementerio Municipal

06-01-461 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Para Const. Aula Y Modulo De 15/01/21 16831 24918 1,500.00
Sanitarios Kinder Samuel Munguia De La Colonia Carlos Eduiardo Cano

06-01-466 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 15/01/21 16832 24919 31,000.00
Corazon De Jesus Luz Asteria Amador - Ricardo Flores

06-01-466 [Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Arena Para Construccion De Cunetas Y 15/01/21 16833 24920 3,000.00
Alcantarillas Tipo Caja En La Aldea De La Lima Sector 1Y 2

06-01-466 |[Inversiones Cruz / Ramon Pago Por Compra De Un Viaje De Piedra Para Proyecto De 15/01/21 16834 24921 4,500.00

Alejandro Pavimentacion Barrio Los AlImendros Tramo Reinaldo Ruiz - Melvin

01-01-111 Banco Atlantida Primera Quincena Ernero 2021 15/01/21 AAA 24922 23,168.52

01-03-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 5,025.00

01-04-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 8,036.95

01-05-111  |Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 8,588.90

01-06-111 |Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 3,837.50

01-08-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 60,467.35

01-09-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 6,650.00

01-10-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 20,043.55

02-02-111  |Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 6,450.00

02-03-111  |Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 2,858.55

02-04-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 2,939.30

03-01-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 4,550.00

03-04-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 10,217.25

03-07-111  |Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 5,700.00

03-10-111  |Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 2,650.00




03-11-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 3,600.00

04-01-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 15/01/21 AAA 24922 4,550.00

06-01-466 [Super Techos De Honduras Pago Por Compra De Sella Juntas En Concreto Para Proyecto De 20/01/21 16845 23935 5,059.08
Pavimentacion Barrio Corazon De Jesus Luz Asteria Amador - Ricardo

06-01-466 [Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Construccion Cunetas Y 20/01/21 16836 24924 19,400.00
Alcantarillas Tipo Caja En La Aldea De La Lima Sector 1Y 2

06-01-466 [Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 20/01/21 16837 24925 97,000.00
Corazon De Jesus Luz Asteria Amador- Ricardo Flores

06-01-466 [Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 20/01/21 16838 24926 97,000.00
Los Almendros Reinaldo Ruiz- Melvin Mencias

06-01-461 |Comercial Los Cuatro Hermanos |Pago Por Compra De Cemento Para Construccion De Muro Y Fachada 20/01/21 16839 24927 9,700.00
En El Cementerio Municipal

06-01-461 |Granitos Y Terrazos S,a, Pago Por Compra De Ladrillo Granito Y Molduras Para Piso Const. Aula 20/01/21 16840 24929 22,382.56
Y Modulo De Sanitarios Escuela Adan Banegas De Monte Galan

06-01-461 |Granitos Y Terrazos S,a, Pago Por Compra De Ladrillo Granito Y Molduras Para Const. Aula Y 20/01/21 16841 24930 22,382.56
Modulo De Sanitarios Kinder Samuel Munguia En La Col Carlos Eduardo

06-01-466 |Lazarus & Lazarus Pago Por Compra De Un Disco Diamante Para Corte De Juntas 20/01/21 16842 24931 3,220.00
Pavimentacion Barrio Corazon De Jesus Luz Asteria Amador- Ricardo

06-01-466 [Lazarus & Lazarus Pago Por Compra De Un Disco Diamante Para Corte Sde Juntas En 20/01/21 16843 24933 3,220.00
Concreto Pavimentacion Barrio Los Almendros Reinaldo Ruiz- Melvin

06-01-466 [Suoer Techos De Honduras Pago Por Compra De Sella Juntas De Concreto Para Proyecto De 20/01/21 16844 24934 5,059.08
Pavimentacion Barrio Los AlImendros Reinaldo Ruiz Melvin Mencias

01-08-263 [Comercial Redikar Pago Por Impresioon De Papel Membretado Y Un Sello Para Secretaia 21/01/21 10944 24928 4,071.00

01-01-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00

01-03-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00

01-04-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 400.00

01-05-111 |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 400.00

01-06-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Coopérativa 22/01/21 315 24923 200.00

01-08-111 |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 1,200.00

01-10-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Coopertaiva 22/01/21 315 24923 200.00

02-02-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00

03-01-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00




03-10-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00

03-11-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00

04-01-111  |Alex Valladarez Pago Deduccion Cuota Para La Cooperativa 22/01/21 315 24923 200.00

03-07-514 [Inversiones Raudales Munguia Pago Por Compra De Un Ataud Donado A La Difunta Maria Elena 22/01/21 10945 24936 2,500.00
Estrada De La Comunidad De Campo Nuevo

01-08-215 |Banco Atlantida Pago Del Servicio Telefonico Celular 99335169 22/01/21 10946 24937 2,408.62

06-01-466 [Inversiones Cruz/ Ramon Alejandro | Compra De Materiales Para Proyecto Construccion De Cunetas Y 22/01/21 16846 24938 7,500.00
Alcantarillas Tipo Caja En La Aldea De La Lima Sector 1Y 2

06-01-481 [Teodoro Turcios Pago Mano De Obra Electrificacion Comunidad De Moran Ramal Los 22/01/21 16847 24939 13,500.00
Pacheco

01-08-243 |Comercial Y Servivios Mecanicos |Pago Por Compra De Repuestos Para Vehiculo Mitsubishi Color Blanco L 22/01/21 16848 24940 24,380.00
200 Segun Diagnostico Fisico

03-02-581 [Microsystem Pago Por Llenado De Cilindros De Oxigeno Para Equipo De Ambulancia 22/01/21 16849 24941 6,910.00
Asignada Al Centro De Triaje

03-02-581 [Microsystem Pago Por Compra De Equipo Medico Quirurgico Pasra El Centro De 22/01/21 16850 24942 6,630.00
Triaie

03-02-581 [Microsystem Pago Por Compra De Equipo De Bioseguridad Para Personal Que 22/01/21 16851 24943 29,900.00
Labora En El Centro De Triaje

03-07-514 [Inversiones Raudales Munguia Pago Por Compra De Un Ataud Donado A Familia De Orfa Milagro 25/01/21 10947 24944 5,000.00
Santos Y Entregado A Silha Agar Zelaya

03-10-573 |Juan Fernando Quezada Pago De Subsidio Otorgado A La Casa Hogar Hermanos Por Siempre 25/01/21 16852 24945 3,000.00
Para Pago De Casa Mes De Enero 2021

01-08-332 [Proveedores Informaticos Pago Por Compra De Papel Continuo Para Control Tributario 25/01/21 10948 24946 6,030.60

01-08-392 |Proveedores Informaticos Pago Por Compra De Cartuchos De Tinta Para Impresora De Control 25/01/21 10948 24946 9,835.95
Tributario

03-01-581 |Jose Omar Matute Pago De Subsidio Otorgado A La Escuela Clementina Suarez Del Barrio 25/01/21 16853 24947 1,700.00
Los Profesores Para Pago De Vigilante Mes De Enero 2021

03-02-581 |Lesbia Esperanza Romero Burgos |Pago De Subsidio Otorgado Al Centro De Salud Para Pqwgo De Vigilante 25/01/21 16854 24948 4,000.00
Mes De Enero 2021

01-08-122 |Jose Luis Banegas Padilla Pago De Jornal Utilizado En El Mantenimiento De La Plaza Froilan 26/01/21 10949 24949 2,000.00
Turcios Mes De Enero 2021

03-01-581 |Alba Josefina Munguia Pago De Subsidio Otorgado Al Centro Basico Juan J, Castro Para Pago 26/01/21 16855 24950 3,100.00
De Vigilante Mes De Enero 2021

05-01-466 |Fondo Cafetero Nacional Pago De Subsidio Otorgado Al Fondo Cafetero Para Reparacion De 26/01/21 16856 24951 4,000.00
Calles En La Comunidad De Zacateras

06-01-481 |Teodoro Turcios Pago De Abono A Mano De Obra Electrificacion Comunidad De Lao 26/01/21 16857 24952 15,000.00

03-09-573 |Jose Marcial Pacheco Pago De Vigilante En EI Parque Turistico La Picona 26/01/21 16859 24954 1,750.00




03-11-573 |Thelma Alicia Barahona Moncada |Pago De Proyecccion Economica Para Realizar Operacion En El 26/01/21 16858 24956 10,000.00
Estomago Acciones De Salud

01-08-272 |Ever Alexander Flores Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficinas De La Oabi El Dia Martes 27/01/21 10971 24953 600.00
26-01-2021

01-08-243 |Roger Yovany Rodriguez Pago Por Mantenimiento De Vehiculos Municipales 27/01/21 10972 24955 1,510.00

01-01-113 |Alan Herna Romero Varela Pago Dieta Acta 652 27/01/21 10950-52 24957 5,000.00

01-01-113  |Luz Asteria Giron Amador Pago Dieta Acta 652 27/01/211 10953-55 24958 5,000.00

01-01-113 |Jose Luis Tejeda Soto Pago Dieta Acta 652 27/01/21]  10956-57 24959 5,000.00

01-01-113 |Santos Bienvenido Sauceda Pago Dieta Acta 652 27/01/21 10958-60 24960 5,000.00

Martinez

01-01-113 | Mario Moises Villatoro Bonilla Pago Dieta Acta 652 27/01/21 10961-63 24961 5,000.00

01-01-113 |Suyapa Elizabeth Zelaya Pago Dieta Acta 652 27/01/21]  10964-66 24962 5,000.00

01-01-113  [Julio Erasmo Macias Rodriguez Pago Dieta Acta 652 27/01/21] 10967-68 24963 5,000.00

01-01-113 |Amanda Carola Banegas Gallegos |Pago Dieta Acta 652 27/01/211  10969-70 24964 5,000.00

01-08-243 |Inversiones Ecuador Pago Reparacion De Llantas A Vehiculo De La Oabi 27/01/21 10973 24965 700.00

01-08-343 |Inversiones Ecuador Pago Por Compra De 2 Llantas Para Vehiculo De La Oabi 27/01/21 10973 24965 6,200.00

01-08-272 |Dagoberto Argefial Giron Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficinas De La Amhon El Dia 27/01/21 10974 24966 600.00
Miercoles 27-01-2021

01-06-272 |Yorlin Esmeralda Castro Pago De Viaticos Para Tegucigalpa A Oficinas De La Amhon El Dia 27/01/21 10975 24967 700.00
Miercoles 27-01-2021

03-01-581 [Juan De Jesus Funez Santos Pago De Subsidio Otorgado Al Centro Basico Luz Osorio Casco Para 27/01/21 16860 24968 1,500.00
Pago De Vigilante Mes De Enero 2021

06-01-484 |Santos Irias Lainez Pago De Planilla A Personal Que Labora Como Guarda Bosques Y 27/01/21 10976 24969 12,000.00
Microcuencas

06-01-466 |Inversiones Flores / Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Para Proyecto De Pavimentacion Barrio 28/01/21 16861 24970 33,400.00
Los Almendros Tramo Reinaldo Ruiz -melvin Mencias

03-03-463 [Inversiones Flores /angel Antonio |Pago Por Compra De Un Viaje De Arena Para Reconstruccion De 28/01/21 16862 24971 4,500.00
Vivienda En La Comunidad De Los Cortes Cesar Neptaly Garcia Sanchez

06-01-466 [Inversiones Flores/ Angel Antonio |Pago Por Compra De Materiales Oara Proyecto De Pavimentacion Barrio 28/01/21 16863 24972 20,300.00
Corazon De Jesus Luz Asteria Amador- Ricardo Flores

03-10-573 |Alejandra Maria Matute Escoto Pago De Proyeccion Economica A Persona De Escasos Recursos Como 28/01/21 16864 24973 10,000.00
Apovo A | a Juventud

06-01-461 |Santiago Duarte Zelaya Pago De Planilla A Personal Que Labora En Construccion De Fachada Y 29/01/21 16865 24974 15,900.00

Muro En El Cementerio Municipal




06-01-466 |Angel Antonio Murillo Medina Pago De Planilla A Personal Que Labora En Proyecto De Pavimentacion 29/01/21 16866 24975 31,400.00
Barrio Corazon De Jesus Tramo Luz Asteria Amdor - Ricardo Flores

06-01-466 |Angel Adalid Juarez Meza Pago De Planilla A Personal Que Labora En Construccion De Cunetas Y 29/01/21 16867 24976 12,350.00
Alcantarillas Tipo Caja En La Lima Sector 1Y 2

06-01-466 Lesther Leonardo Gonzales Pago De Planilla A Personal Que Labora En Construccion De Pavimento 29/1/2021 16869 24977 31,450.00

Raudales Barrio Los Almendro Reinaldo Ruiz - Melvin Mencias

06-01-466 |Maecos Augusto Rodriguez Avila  |Pago De Planilla A Personal Que Labora En Proyecto Construccion De 29/01/21 16870 24978 7,200.00
Cunetas Y Alcantarillas Tipo Caja En Barrio Los Profesores Y Col Carlos

01-08-266 [Inversiones Almendarez / Kevin Pago Por Compra Del Espacio Radial Para Realizar Cabildo Abierto De 29/01/21 10977 24979 4,025.00
Rendici

03-01-581 |Drogueria Y Farmacias Del Ahorro |Pago Por Compra De Pruebas Rapidas Para Covid-19 Para El Centro De 29/01/21 16871 24980 9,000.00
Triaje

03-02-581 [Luis Renato Flores Carrazco Pago De Conatrato Por Dos Meses A Medico Asigandao En EI Centro De 29/01/211 16872-73 24981 58,675.26
Triaje Con Fondos De Fuerza Honduras

03-02-581 [Faviola Carolina Dubon Burgos Pago De Contrato A Medico Asignado Al Centrio De Triaje Dos Meses 29/01/211 16874-75 24982 58,675.26
Con Fondos De Fuerza Honduras

03-02-581 |Nancy Yakelin Mendez Irias Pago De Contrato A Enfermera Auxiliar Asignada En El Centro De Tria Je 29/01/211 16876-77 24983 25,200.00
Dos Meses Con Fondos De Fuerza Honduras

03-02-581 |Syrian Mileyda Calix Mejia Pago De Contrato A Enfermera Auxilair Asignada Al Centro De Triaje Dos 29/01/211 16878-79 24984 25,200.00
Meses Con Dondos De Fuerza Honduras

03-02-581 |[Sindy Pamela Mejia Funez Pago De Cvontrato A Enfermera Auxiliar Asignada Al Centro De Triaje 29/01/21] 16880-81 24985 25,200.00
Dos Meses Con Fondos De Fuerza Honduras

03-02-581 |Nubia Diluvina Morales Romero Pago De Contrato A Enfermera Auxiliar Asignada Al Centro De Triaje Dos 29/01/21| 16882-83 24986 25,200.00
Mese Con Fondos De Fuerza Honduras

03-02-581 [Hilda Francisca Martinez Herrera  |Pago De Contrato A Aseadopra Asignada En El Centro De Triaje Dos 29/01/21] 16884-85 24987 22,900.86
Meses Con Fondos De Fuerza Honduras

03-02-581 [Hilda Yolany Cerrato Galvez Pago De Contrato A Aseadora Asignada Al Centro De Triaje Dos Meses 29/01/21] 16886-87 24988 22,900.86
Con Fondos De Fuerza Honduras

01-01-111  [Carlos Eduardo Cano Martinez Pago Retencion En La Fuente Sobre Sueldos Y Salarios Mes De Enero 29/01/21 316 24989 1,998.53
2021

01-01-111  |Zandra Elizabeth Andino Martinez |Pago De Retencion En La Fuente Sobre Sueldos Y Salarios Mes De 29/01/21 317 24990 498.53
Enero 2021

01-01-111  |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes Enero 2021 29/01/21 318 24991 2,600.00

01-03-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 550.00

01-04-111 |Easmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes Enero 2021 29/01/21 318 24991 888.10

01-05-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes Enero 2021 29/01/21 318 24991 946.20

01-06-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 425.00

01-08-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 6,149.10




01-09-111  |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 700.00
01-10-111 Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 1,730.00
02-02-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 700.00
02-03-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 300.90
02-04-111  |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 309.40
03-01-111  |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 500.00
03-04-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 1,075.50
03-07-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 600.00
03-11-111 |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 400.00
04-01-111  |Esmeralda Castro Pago Deduccion Cuota Para El Partido Mes De Enero 2021 29/01/21 318 24991 500.00
01-01-111  |Banco Atlantida S.a Pago Cuota Prestamo De Zandra Elizabeth Andino 29/01/21 319 24992 4,323.03
01-08-111 |Banco Atlantida S.a Pago Cuota Prestamo De Maria Antonieta Fernandez 29/01/21 319 24992 3,892.44
01-08-111 |Banco Atlantida S.a Pago Cuota Prestamo De Juan Gabrel Vasquez Claros 29/01/21 319 24992 1,445.94
01-08-111 |Banco Atlantida S.a Pago Cuota Prestamo De Angel Yovany Mencias 29/01/21 319 24992 829.29
01-10-111  |Banco Atlantida Pago Cuota Prestamo De Tomas Rodriguez 29/01/21 319 24992 1,341.20
03-01-111 |Banco Atlantida S.a Pago Cuota Prestamo De Glenda Yamileth Lazo 29/01/21 319 24992 2,728.18
01-01-111 |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 19,011.70
01-03-111 Banco Atlantida Primera Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 5,025.00
01-04-111 Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 8,036.95
01-05-111  |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 8,588.90
01-06-111  |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 3,837.50
01-08-111 |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 53,804.11




01-09-111 |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 6,650.00
01-10-111 Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 18,902.80
02-02-111 Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 6,450.00
02-03-111 Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 2,858.55
02-04-111  |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 2,939.30
03-01-111  |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 1,821.82
03-04-111 |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 10,217.25
03-07-111 Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 5,700.00
03-10-111 Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 2,800.00
03-11-111  |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 3,600.00
04-01-111  |Banco Atlantida Segunda Quincena Enero 2021 29/01/21 AAA 24993 4,550.00
02-01-391 [Distribuciones Carlitos Pago Por Compra De Escobas Para Barrido De Calles Pavimentadas 30/01/21 7273 4728 2,736.00
02-06-464 |Alba Luz Matute Pago Por Compra De Cemento Para Captacion De Agua En Represa Rio 30/01/21 7274 4729 2,910.00
Al q
02-06-464 [Carlos Noel Inestroza Pago Planilla En Ampliacion De Proyecto De Agua Potable En Colonia 30/01/21 7275 4730 4,800.00
Carlos Eduardo Cano
02-06-464 |Jarlin Enoc Juarez Pago De Planilla Reconstruccion De Tuberia De Agua Potable En El 30/01/21 7276 4731 2,400.00
Barrio Lempira
02-06-464 |Lenin Juax Ramos Sanchez Pago De Planilla Construccion Represa En El Nuevo Sistema De 30/01/21 7277 4732 4,800.00
Captacion De Agua Potable En Represa Del Rio Almendarez
02-06-332 [Proveedores Informaticos Pago Por Compra De Papel Forma Continua Para La Junta De Agua 30/01/21 7278 4733 8,151.20
Potable
02-01-224 |Miguel Angel Ordofiez Sierra Pago Semana De Trabalo En Recoleccion De Basura 30/01/21 7280 4734 8,000.00
02-06-211 |Banhcafe Pago Del Servicio De Energia Electrica Municipal Junta De Agua 30/01/21 7281 4735 47,947.56
02-06-211 |Banhcafe Pago Del Sericio De Energia Electrica Junta De Agua 30/01/21 7282 4736 51,001.45
02-01-111  |Banhcafe Primera Quincena Enero 2021 30/01/21 NNN 4737 3,800.00
02-06-111 Banhcafe Primera Quincena Enero 2021 30/01/21 NNN 4737 46,446.93




02-01-122 |Modesto Escalante Gonzales Pago De Jornales Utilizados En El Relleno Sanitario El Robledal 30/01/21 7283 4738 2,751.90
02-01-111  |Maria Eugenia Martinez Pago Deduccion Cuota Voluntaria Para El Partido 30/01/21 7284 4739 200.00
02-06-111 |Maria Eugenia Martinez Mejia Pago Deduccion Cuota Voluntaria Para El Partido 30/01/21 7284 4739 2,444.58
02-06-299 [Municipalidad De Campamento Pago Recaudacion De Pavimento Junta De Agua 30/01/21 7285 4740 9,727.96
02-07-583 [Cuerpo De Bomberos Pago Recaudacion De Tasa De Bomberos 30/01/21 7286 4741 30,868.65
02-01-122 |Yaneth Margarita Pacheco Pago De Planilla A Personal Utilizado En Aseo De Calles Pavimentadas 30/01/21 7287 4742 27,150.00
Cartagena
02-06-534 |Banhcafe Pago Cotizacion Al Infop 30/01/21 7288 4743 871.94
02-01-224 |Francisco Galvez Pago Contrato Recoleccion De Basura Primera Quincena Mes De Enero 30/01/21 7290-91 4745 16,500.00
2021
02-06-464 |Lenin Julax Ramos Sanchez Pago Planilla Construccion Nueva Represa De Captacion Sistema De 30/01/21 7292 4746 3,600.00
Agua Potable En EI Rio Alimendarez
02-06-464 |Carlos Noel Inestroza Pago Ampliacion De Proyecto De Agua Potable En Colonia Carlos 30/01/21 7293 4747 2,400.00
02-06-464 |Jarlin Enoc Juarez Egggrggrcs:;aracion De Tuberia De Agua Potable En El Barrio Lempira 30/01/21 7294 4748 1,800.00
02-06-265 |Cooperativa Campamento Pago Comision Por Recaudacion De Servicios Publicos 30/01/21 7295 4749 1,518.00
02-06-464 |[Inversiones Raudale Munguia Pago Por Compra De Medidores De Agua Potable 30/01/21 7296 4750 17,100.00
02-06-465 |Denis Francisco Rodriguez Pago Planilla En Aseo De Plantas De Tratamiento 30/01/21 7297 4751 4,500.00
02-01-111  [Maria Eugenia Martinez Mejia Pago Deduccion Cuota Para El Partido Junta De Agua 30/01/21 7298 4753 200.00
02-06-111 |Maria Eugenia Martinez Mejia Pago Deduccion Cuota Voluntaria Para El Partido Junta De Agua 30/01/21 7298 4753 2,444 .44
02-06-464 |Alba Luz Matute Pago Por Compra De Materiales Para Agua Potable 30/01/21 7299 4754 29,520.00
02-06-465 [Alba Luz Matute Pago Por Compra De Materiales Para Alcantarillado 30/01/21 7299 4754 23,898.00
02-06-241 |Proveedores Informaticos Pago Por Reparacion De Computadora De La Junta De Agua Potable 30/01/21 7300 4755 4,194.05
02-06-331 [Proveedores Informaticos Pago Pior Compra De Papel Forma Cintinua Para La Junta De Agua 30/01/21 7300 4755 3,903.10
02-01-122 |Modesto Escalante Gonzales Pago De Jornales Utilizados En El Relleno Sanitario El Robledal 30/01/21 7301 4756 2,751.90
02-01-122 |Yaneth Margarita Pacheco Pago Planilla Limpieza De Calles Pavimentadas Barrido 30/01/21 7302 4757 27,150.00

Cartagena




02-01-224 |Francisco Galvez Pago Contrato Arrendamiento De Vehiculo Recolector De Basura 30/01/21 7303-04 4758 1 16,500.00
02-06-222 |Maria Jubentina Bonilla Pago Alquiler De Vivienda Donde Funciona La Junta De Agua Municipal 30/01/21 7305 4759 1 6,750.00
Mes De Enero 2021
02-06-464 |Ramon Alejandro Cruz Pago Por Alquiler De Retroexcavadora Para Ampliacion Agua Potable 30/01/21 7308 4760 1 8,000.00
02-06-465 [Ramon Alejandro Cruz Pago Por Compra De Bloques Para Pozos De Alcantarillado En El Barrio 30/01/21 7308 4760 1 1,265.00
Corazon De Jesus
02-06-391 [Inversiones Carlos Pago Por Compra De Materiales De Limpieza Junta De Agua Municipal 30/01/21 7309 4761 1 3,576.00
02-06-266 [Manuel Antonio Osorto Pago De Publicidad Y Propaganda De La Junta De Agua 30/01/21 7310 4762 1 690.00
02-06-392 [Inversiones Santa Ana Pago Por Compra De Materiales De Oficina Junta De Agua 30/01/21 7311 4763 1 495.00
02-01-111  |Banhcafe Segunda Quincena Enero 2021 Junta De Agua 30/01/21 NNN 4765 1 3,800.00
02-06-111  |Banhcafe Segunda Quincena Enero 2021 Junta De Agua 30/01/21 NNN 4765 1 46,444.06
02-06-464 |[Lenin Julax Ramos Sanchez Pago De Planilla Para Nuevo Sistema De Captacion De Agua Potable 30/01/21 7312 4766 1 4,200.00
Represa Rio Almendarez
01-08-265 |Banco Atlantida Comision Bancaria 31/01/21 AAA AAA 1 102.00
01-08-265 [Banco Atlantida Comision Bancaria 31/01/21 AAA AAA 1 44.00
01-08-265 |Banco Atlantida Comision Bancaria 31/01/21 AAA AAA 1 38.00
01-08-265 |Banco Atlantida Comisiones Bancarias 31/01/21 AAA AAA 1 2,474.00
01-08-265 |[Banhcafe Comisiones Bancarias 31/01/21 NNN NNN 1 50.00
01-08-265 |Banhcafe Retencion De Intereses 31/01/21 NNN NNN 2 1,245.58
01-08-265 |Banhcafe Retencion De Intereses 31/01/21 NNN NNN 2 37.50




Alealdia Munici/m/ Cam/mmenfa, Olancho

¢ ) Pueblos con
- i~ o r¢ 2786.014 ‘,-) Encanto
Olancho Y palidadcampamento@ ) CAMPAMENTO
TOTAL EGRESOS MES DE ENERO 2021 L 2,392,111.33
TOTAL GASTOS POR COMPRAS SEGUN ORDENES DE PAGO L 859,684.13
TOTAL GASTOS POR COMPRAS CON FONDO DE CAJA CHICA L -
TOTAL GASTOS POR COMPRAS REALIZADAS MES DE ENERO 2021 L 859,684.13




